
Vlastnosti
• Model cvičného akrobatického letadla
• Volitelná technologie SAFE pro bezpečnější začátky (BNF)
• Technologie AS3X® pro let jako podle pravítka (BNF)
• Speciálně vyladěný motor kompatibilní s 3S a 4S bateriemi
• Regulátor 45A Spektrum Avian™ Smart Lite poskytuje telemetrická data
• Volitelný reverz motoru pro speciální pozemní manipulaci
• Přijímač Spektrum™ AR631 DSMX®  SAFE Select  (BNF)
• Výkonný střídavý motor 15BL 950Kv s rotačním pláštěm
• Čtyři nainstalovaná digitální serva s kovovými převody
• Montáž křídla bez použití nářadí s rychloupínacími vzpěrami<
• Rychlý přístup k baterii krytem na trupu
• Odolná a lehká konstrukce EPO, LED osvětlení

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz
EFL09250
EFL09275

Technické údaje
Rozpětí   1212 mm
Délka   880 mm
Letová hmotnost  1326 g
Přijímač   Spektrum AR 631 2,4 GHz AS3X/SAFE
Serva   4 ks A347 9g Sub-Micro MG
Motor   Střídavý 3536-1030kv 14-P
Vrtule   10 × 5
Baterie   Doporučena LiPol 2200 - 3000 mAh 3-4S
Vysílač   Doporučen 6+ kanálový Spektrum DSM2/DSMX
Regulátor   Střídavý Avian 45A Smart Lite, 3S-4S

Rychlá montáž
Pro finální montáž není potřeba žádné 
lepidlo, jednodílné křídlo lze odejmout 
pro snadnější skladování a přepravu. 

K montáži křídla nepotřebujete ani 
šroubovák, k upevnění křídla stačí prsty 

utáhnout šrouby s velkými hlavami.

Uložení baterie
Sundejte kryt kabiny a můžete si 

rychle bez problémů ihned vyměnit vaši 
pohonnou LiPol baterii. Magnety jištěný 

uzávě drží kryt bezpečně na svém 
místě. Na patřičném místě drží baterii 

dvojice pásků suchého zipu.

Výkonný pohon
Model je dokončen ve velmi atraktivním 

a pestrém zbarvení červené, bílé a 
modré. To je součástí i vzoru - sku-

tečného letounu pilota Decathlonu RJ 
Gritter (RJG), který létá na velkých 
leteckých show po celých státech.

Pevný podvozek
Model má 3-kolé uspořádání podvozku, 
hlavní nohy jsou upevněny pod trupem 
v místě vzpěr křídla. Velká kola kryjí ae-
rodynamicky tvarované kryty, které jsou 

zbarveny ve stylu designu modelu.

Decathlon RJG 1.2m SAFE Select BNF Basic & PNP

E-flite Decathlon RJG o rozpětí 1,2m je vybaven přistávacími a navigačními LED světly a řadou detailů. Poháněn je střídavým motorem a 
regulátorem Spektrum™ Avian™ 40A Smart Lite, s možností telemetrie. Verze BNF obsahuje přijímač Spektrum AR631 s AS3X s volitelnou 
funkcí SAFE Select. Osvědčená lehká pěnová konstrukce EPO a velmi atraktivní zbarvení. Volitelná 3S-4S LiPol baterie. Verze PNP bez 
přijímače. 


